
Uchwała Nr 1575/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Mazowieckie z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości Umowy o współpracy  

w Projekcie „Zwiększenie konkurencyjności regionów poprzez społeczną 

odpowiedzialność biznesu (CSR)”, w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu 

Współpracy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) 

oraz § 4 ust. 1 Listu intencyjnego dot. współpracy w Projekcie „Zwiększenie 

konkurencyjności regionów poprzez społeczną odpowiedzialność biznesu (CSR)”, w ramach 

Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy zawartego pomiędzy Polską Agencją 

Rozwoju Przedsiębiorczości a Województwem Mazowieckim – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2781/117/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2011 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Polską Agencją 

Rozwoju Przedsiębiorczości Umowy o współpracy w Projekcie „Zwiększenie 

konkurencyjności regionów poprzez społeczną odpowiedzialność biznesu (CSR)”, w ramach 

Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy, w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyznacza się Katarzynę Kręźlewicz – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie jako zastępcę 

przedstawiciela Województwa Mazowieckiego do wykonywania czynności członka 

Komitetu Sterującego z prawem głosu.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 
 


